
Pressemeddelelse:

Sophos køber Astaro for at efterkomme 
efterspørgsel på komplet 
Sikkerhedsbeskyttelse 

Sophos og Astaro er klar til at levere den næste generation 
af sikkerhedsløsninger der flexibelt og effektivt beskytter 
brugerne og virksomhedens IT-infrastruktur uafhæningt af 
placering eller leverings model

OXFORD, England, og BOSTON, USA – Den 6. maj, 2011 – Sophos (“Sophos”), 
der er global leder på marked for sikkerhedsprodukter, kan i dag meddele at 
Sophos har indgået aftale om at overtage Astaro. Astaro er en privatejet 
leverandør af netværkssikkerhedsløsninger, og har hovedsæde i Wilmington, 
Massachusetts, USA og i Karlsruhe, Tyskland.

Virksomheder står i dag over for hidtil usete udfordringer i at beskytte 
brugerne og virksomhedens it-infrastruktur mod trusler og det gælder ikke 
mindst for de virksomheder der har mange mobilemedarbejderer samt 
virksomheder med distribuerede netværk. Som en følge af kundernes nye 
virkelighed er der et voksende og udækket sikkerhedsbehov som vil blive 
dækket af dette opkøb. Sophos samt Astaro har deres produkter vil møde 
kundernes behov for bedre og mere effektivt koordineret sikkerhed, mellem 
brugerne, applikationerne og kundernes it-infrastruktur.

”Kombinationen af Astaro’s imponerende portefølje af netværks 
sikkerhedsløsninger samt Sophos endpoint, mobil samt e-mail løsninger og 
web trussel og databeskyttelses egenskaber vil gøre det muligt for os at levere 
på vores vision om at give komplet sikkerhed hvor som helst brugeren eller 
virksomhedens data er” udtaler Steve Munford, Administrende Direktør, 
Sophos. 

Markedet for multi-funktions sikkerheds enheder er i forsat vækst, fordi 
organisationer af alle størrelser ønsker bedre beskyttelse mod 
sikkerhedstrusler og har behov for at støtte deres mobilebrugerer samt deres 
distribuerede arbejdspladser på en nem, sikker og effektiv måde. Ifølge IDC 
var marked for unified treat management på ca. 2 miliarder dollars på 
verdensplan i 2010.

Astaro, er med sine 56 millioner dollars i omsætning og 30% vækst fra år til år, 
den fjerde største dedikerede Unified Threat Management (UTM) udbyder i 
2010. Astaro er førende på marked og har opnået sin vækst ved at vise stærke 
resultater inden for innovation og en robust portefølje af funktionsrige 
netsikkerhedsløsninger. Med over 56.000 instalationer i over 60 lande 
beskytter Astaro   erhvervslivet og offentlige netværk på tværs af kloden. 
Astaro har i dag mere end 220 medarbejderer i ni lande på tre kontinenter.

http://www.sophos.com/
http://www.astaro.com/


“Efterspørgsel på netsikkerheds løsninger med omfattende beskyttelse og af 
høj kvalitet accelererer hurtigt og stærkt, men på trods af det kæmper mange 
virksomheder med kompleksiteten af at anvende flere sikkerhedsløsninger 
samtidig for at dække deres behov” udtaler Jan Hichert, Administrende 
Direktør, Astaro. “Vi er glade for at gå sammen med Sophos, som vi deler en 
fælles mission og passion for at levere de mest omfattende sikkerhedsløsning 
der samtidig skal være nemme at bruge. Sammen vil vi levere ensartede og 
konsistente sikkerhedsløsninger uanset hvor brugeren eller grænsen til deres 
netværk går.”

Kunde og Partner fordele: 

• Industry-First Koordinerede beskyttelse mellem Endpoint og 
Netværk: Denne transaktion bringer to førende og komplementære 
portfolios sammen om at levere koordinerede beskyttelse samt policy 
mellem endpoint og netværk. Ved at kombinerer policy, filtrering samt 
sikkerhed og oplysninger, som foreligger på endpoint med netværket, vil 
Sophos kunne give forbedret sikkerhed og synlighed sammen med 
integreret forvaltning og rapportering.

• Løsninger drevet af Best-in-Class Threat og Data beskyttelse 
samt Web og Applikations kontrol: Løsningen vil tilbyde fuld 
beskyttelse til at bekæmpe komplekse trusler og malware udfordringer, 
især fra internettet, applikationer samt social engineering   som kræver 
fuld synlighed og koordinering af SophosLabs samt anerkendte experter. 

• Spændene tilbud til kanalen: Kombinationen af Sophos og Astaro vil 
tilbyde partnere en komplet og differentieret udvalg af 
sikkerhedsløsninger samt tjenester til deres kunder som ikke er på 
marked i dag. Partnere kan levere koordineret databeskyttelses 
løsninnger med policy fra endpoint til alle former for netværks grænser 
der kan sættes ind om det er software, virtual, appliance, eller om det er 
en cloud services platform, alt sammen  understøttet af security updates 
fra Sophos Live Protection for real-time, high-performance pbeskyttelse 
for slutbrugerer uanset hvor de befinder sig. 

1 IDC, Worldwide Network Security 2010-2014 Forecast and 2009 Vendor 
Shares, (IDC #225381), November 2010
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Om Astaro 
Astaro tilbyder markedets mest fuldendte og nemt anvendelige 
sikkerhedsanordninger til Internettet. Astaros prisvindende produkter sikrer 
den mest opdaterede beskyttelse til den laveste pris. Udvalget af software, 
hardware og virtuelle produkter giver brugerne fleksible løsninger, som kan 
tilpasses hver enkelt situation. Astaro distribueres af mere en 2.500 
forhandlere, og beskytter mere end 56,000 private og offentlige netværk i 60 
forskellige lande. Hovedkontorerne er beliggende i Karlsruhe, Tyskland, og i 
Wilmington, Massachusetts, USA. Astaro tilbyder gratis downloads af sine 
produkter på www.astaro.com.

http://www.astaro.com/
http://www.sophos.com/en-us/why-sophos/innovative-technology/live-protection.aspx


Om Sophos
Mere end 100 millioner brugere i 150 lande er afhængige af Sophos som den 
bedste beskyttelse mod komplekse trusler og tab af data. Sophos er dedikeret 
i at yde sikkerhed og databeskyttelse løsninger der er enkle at håndtere, 
installere og bruge samt i at levere branchens laveste samlede 
ejeromkostninger. Sophos tilbyder prisbelønnede kryptering, endpoint 
sikkerhed, web, e-mail, og netadgang styringsløsninger som bliver bakket op 
af SophosLabs - et globalt netværk af centre. Med mere end to årtiers erfaring, 
er Sophos betragted som en leder i sikkerhed og databeskyttelse, af førende 
analytikrere og har modtaget mange udmærkelser.
Sophos har hovedkvarter i Boston, USA og i Oxford, England. Mere information 
kan findes på www.sophos.com.

Om Liga Distribution ApS
Liga DistributionLiga er en nordisk distributør af åbne software- og IT-løsninger 
beliggende i Københaven, Danmark. Med fokus på produkter, uddannelse og 
viden distribuerer Liga åbne IT-produkter via de traditionelle IT-kanaler og 
gennem hundreder af forhandlere i Norden. www.liga.com

http://www.liga.com/
http://www.sophos.com/
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